
ZP-PS.221.1.26.2018                   Lublin, dnia 24.05.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Bieżące utrzymanie, kompleksowa konserwacja i renowacja zieleni w pasach drogowych 
miasta  Lublin  w  Rejonie  IV  obejmującym  wszelką  zieleń  przyuliczną  pozostającą  w 
administrowaniu Zarządu Dróg i  Mostów w Lublinie;  granice  rejonu stanowią:  granica 
miasta – ul. Abramowicka – ul. Kunickiego –  linia kolejowa Warszawa – Lublin – Chełm;  
w skład rejonu wchodzą ulice: ul. Kunickiego, ul. Abramowicka będące jego granicami. 

W  dniu  24.05.2018  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 270 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

(w dniach)

1

Jakub Grobelski 
Usługowy Zakład Zieleni 
ul. Szczerbowskiego 4/22
20-012 Lublin 

924 955,20 zł 30 dni 

2
Maciej Bojdziński FLOREKO 
ul. Geodezyjna 80D/11
03-290 Warszawa

338 180,40 zł 30 dni 

3

Paweł Drabik
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DRABIK
Nowa Jedlanka 12
21-109 Uścimów

345 091,32 zł 21 dni 


